
kat. č. 510.52

Zařízení a Izolátorová technologie - Izolátorové pracoviště

KYVNÁ DVÍŘKA

CH tel:  +41 41 610 95 14       CZ tel: +420 571 670 111      RU tel: +7 495 787 42 11       PL tel: +48 22 245 22 33
www.blockcrs.com     e-mail: info@blockcrs.com

                           Update: 01.09.2016   1/2

Kyvná dvířka slouží pro přesunutí materiálu mimo komory bez kontaminace obsluhy. Uvnitř
komory je kyvný uzavírací mechanizmus. Mimo komoru vyčnívá tubus, na který je
navlečená hadicová fólie pro odebírání potřebného materiálu. Jako volitelné příslušenství je
svářecí lišta, pomocí které se navlečená hadicová fólie hermeticky zatavuje, aby nedošlo ke
kontaminaci obsluhy. Dvířka jsou vyráběna v pravá nebo leve variantě podle strany komory,
kde budou umístěna. Vnitřní část kyvného mechanizmu je těsněna pomocí statického
těsnění. Na dvířkách jsou použity materiály AISI316L, bezpečnostní sklo, POM-C FDA
CRF.177.2470 a silikonové těsnění splňující FDA CRF.177.2600.



kat. č. 510.52

Zařízení a Izolátorová technologie - Izolátorové pracoviště

KYVNÁ DVÍŘKA

CH tel:  +41 41 610 95 14       CZ tel: +420 571 670 111      RU tel: +7 495 787 42 11       PL tel: +48 22 245 22 33
www.blockcrs.com     e-mail: info@blockcrs.com

                           Update: 01.09.2016   2/2

S1: Typové značení dvířek
510.52: typové označení dvířek

S2: Volba rozměrové řady
170: vnitřní světlý průměr 170mm
300: vnitřní světlý průměr 300mm
V této kategorii se volí vnitřní světlý průměr

S3: Volba varianty otevírání
L: levá stěna korpusu
R: pravá stěna korpusu
V této kategorii se volí, na které straně budou kyvná dvířka umístěna

S4: Volba svářecí lišty
N: svářecí lišta není požadována
Y: svářecí lišta je požadována
V této kategorii se volí dodání svářecí lišty pro danou rozměrovou řadu, zda-li se bude požadovat nebo nebude

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

